
Cyklistické brýle HQBC-QALKS čierne

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Cyklistické brýle značky HQBC.  Brýle na kolo mají moderní sportovní design se zaobleným tvarem a výraznými
konturami. Získali tak energický vzhled. Kvalitní polykarbonátová čočka s červeným odleskem zajistí minimální
průnik slunečních paprsků mezi tváří a rámem brýlí. Rám sportovních brýlí je lehký, pružný a odolný díky kvalitnímu
a extra odolnému materiálu TR90.

Cyklo brýle disponují polykarbonátovými cylindrickými čočkami BLUE FULL REVO se zrcadlovým efektem.
Samozřejmostí je ochrana proti poškrábání. Jsou vhodné pro jízdu během slunečných dnů a při různých sportovních
aktivitách. Patří do o ptické třídy 1, filtr kat. 3. Velkou výhodou slunečních brýlí, která přispívá ke komfortu během
nošení, je n osový můstek s nastavitelnými opěrkami nosu. Lze je přizpůsobit většině tváří. Součástí balení je i
sáček z mikrovlákna, který poslouží jako ochrana před poškrábáním ak čištění čoček.

Detaily produktu:

cyklistické brýle
moderní sportovní design
lehký a extra odolný rám z materiálu TR90
kvalitní polykarbonátová cylindrická čočka
červený odlesk čočky
zrcadlový efekt čočky
nosní můstek s nastavitelnými opěrkami nosu
pogumované straničky
součástí balení je i sáček z mikrovlákna
vhodné pro jízdu během slunečných dnů
vhodné pro různé sportovní aktivity
optická třída: 1
filtr: CAT3

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


